
Kolem dokola Oslavan a Padochova 
Čeká okruhová trasa celým městem včetně Padochova. 
Začneme na zámeckém nádvoří a na své okružní cestě se budeme se držet hlavních 
ulic. Ze zámku projdeme lipovou alejí k Hlavní ulici a dáme se po ní vlevo k 
autobusovému nádraží a dále přes most „U elektrárny“. Pokračujeme vlevo směrem 
k Naučné stezce Permokarbonem a na konci ulice zahneme vpravo do kopce na 
Kuklu. Projdeme kolem zábavního parku Permonium až k silnici Oslavany – 
Padochov. Musíme zde vzít zavděk silnicí a opatrně dojdeme do Padochova. Hned 
na začátku Padochova pokračujeme rovně k mateřské škole a kolem obchodu 
přijdeme na „náměstíčko“ k hlavní silnici. Podél ní sejdeme z kopce až na Podlesí, 
kde se dáme vlevo směrem do Havírny. Dál pokračujeme podél silnice a potoka 
Balinky přes ulici 1. máje a Havířskou až na Širokou. Dojdeme po ní a ulici Hybešově 
k mostu u Domu dětí a mládeže. Přes most, náměstí 13. prosince a ulicí Mlýnskou se 
vrátíme na zámecké nádvoří. Máme za sebou bezmála 7 kilometrů a 100m 
výškového rozdílu. 


